02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 08410423000105 
SKU:  MVPNVVTCZAXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $4,009.66, Tasa: 0.160000, Importe: $641.55 
IEPS: 003, Base: $3,084.35, Tasa: 0.300000, Importe: $925.31 

$257.03 $3,084.35

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 21/100 MXN Total: $4,651.21

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.